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Zápisnica a uznesenia 

zo 14. rokovania Miestnej rady mestskej časti Bratislava-Staré Mesto, konaného 
27. novembra 2012 

Prítomní členovia miestnej rady: : Ing. Ján Krta, MUDr. Peter Osuský, CSc., PaedDr. Barbora 
Oráčová, PhD., Ing. Kamil Procházka, Ing. Martin Borgul'a 
Ostatní prítomní: PhDr. Tatiana Rosová, Mgr. Kamil Homol'a, Ing. Tomáš Halán, PhD, 
Mgr. PhDr. Štefan Jaška, Mgr. Vladimír Cipeiar 

PROGRAM: 

I . Návrh stanoviska Miestneho zastupitel'stva mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 
k návrhu dodatku Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy 

2. Návrh na predaj nebytového priestoru na Grosslingovej ulici Č. 6 
3. Návrh na predaj nebytového priestoru na Medenej ulici Č. 10 
4. Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na Nám. l . mája, parc. Č. 7731 /3 
5. Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na ulici Slávičie údolie, parc. Č. 2330/ 17 
6. Rôzne 

Rokovanie miestnej rady otvori la a vied la PhDr. Tatiana Rosová, starostka mestskej časti 

Bratislava-Staré Mesto. 

Hlasovaním: za 5, proti O, zdržal sa O 
členovia miestnej rady schválili program rokovania miestnej rady. 

Hlasovaním: za 5 , proti O, zdržal sa O 
za overovateľa zápisnice bol schválený zástupca starostky Ing. Ján Krta, člen miestnej rady. 

K bodu l: Návrh stanoviska Miestneho zastupitel'stva mestskej časti Bratislava-Staré 
Mesto k návrhu dodatku Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavv 

Mgr. Homoľa - uviedol Návrh stanoviska Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava
Staré Mesto k návrhu dodatku Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy. 

Uznesenie č. 131/2012 

Miestna rada mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 5, proti O, zdržal sa O 



odporúča 

miestnemu zastupiteľstvu prerokovať Návrh stanoviska Miestneho zastupiteľstva mestskej časti 
Bratislava-Staré Mesto k návrhu dodatku Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky 
Bratislavy. 

K bodu 2: Návrh na predaj nebytového priestoru na Grosslingovej ulici č. 6 

Mgr. PhDr. Jaška - uviedol Návrh na predaj nebytového priestoru na Grässlingovej ulici Č . 6. 
PaedDr. Oráčová, PhD. - informovala členov miestnej rady, že Komisia pre nakladanie 
s majetkom a financie odporučila na svojom zasadnutí predaj nebytového priestoru. 
Ing. Borgul'a - požiadal o vysvetlenie, na základe čoho bola navrhnutá vyššia cena za realizáciu 
predaja nebytového priestoru ako určuje znalecký posudok. 
PhDr. Rosová - uviedla, že cena určená znaleckým posudkom je na úrovni 6-ročného nájmu a 
cena bola navýšená na úroveň 8-ročného nájmu. 
Ing. Procházka - požiadal o opravu návrhu uznesenia miestneho zastupiteľstva v bode 3 a to: 
"týchto pravidlách" nahradiť "Pravidlách nakladania s nelmutel'ným majetkom mestskej časti". 

Uznesenie č. 132/2012 

Miestna rada mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 5 , proti O, zdržal sa O 

odporúča 

miestnemu zastupiteľstvu prerokovať Návrh na predaj nebytového priestoru na Grässlingovej 
ulici Č. 6. 

K bodu 3: Návrh na predaj nebytového priestoru na Medenej ulici Č. 10 

Mgr. PhDr. Jaška - uviedol Návrh na predaj nebytového priestoru na Medenej ulici Č. IO. 
Ing. Krta - navrhol zvýšiť cenu za prevod vlastníctva nebytového priestoru na 70 000,00 Eur. 

Uznesenie Č. 13312012 

Miestna rada mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 4, proti O, zdržal sa I 

odporúča 

miestnemu zastupiteľstvu schváliť prevod vlastníctva nebytového priestoru za cenu 
70 000,00 Eur. 
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Uznesenie č. 134/2012 

Miestna rada mestskej čast i Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 4 , proti O, zdržal sa 

odporúča 

miestnemu zastupitel'stvu prerokovať Návrh na predaj nebytového priestoru na Medenej 
uli ci č . IO. 

K bodu 4: Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na Nám. 1. mája, parc. č. 7731/3 

Mgr. PhDr. Jaška - uviedol Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na Nám. l . mája, parc. 
č . 773 l /3. 

Uznesenie č. 135/2012 

Miestna rada mestskej časti Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 4 , proti I , zdržal sa O 

odporúča 

miestnemu zastupitel'stvu prerokovať Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na Nám. 
l . mája, parc. č. 7731/3. 

K bodu 5: Návrh na predaj pozemku pod trafostanicou na ulici Slávičie údolie, parc. č. 
2330/17 

Mgr. PhDr. Jaška - uviedol Návrh na predaj pozemku od trafostanicou na ulici S láv ič ie údolie, 
parc. č. 2330/17. 

Uznesenie č . 136/2012 

Miestna rada mestskej čast i Bratislava-Staré Mesto 

hlasovaním: za 4 , proti l , zdržal sa O 

odporúča 

miestnemu zastupitel'stvu prerokovať Návrh na predaj pozemku od trafostanicou na ulici 
Slávičie údolie, parc. č. 2330/17. 
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K bodu 6: Rôzne 

PhDr. Rosová - in fo rmovala členov miestnej rady, že na rokovanie miestneho zastupiteľs tva 

27. 11.20 12 bude pred ložený materiál: Predbežná informácia o investičnom zámere 
"Rev italizácia parku a výstavba podzemných garáží v časti Šafári kovho námestia". 

~( 
PhDr. Tatiana ROSOV Á 
starostka mestskej časti I 

Overovate!': Ing. Ján KRTA ~ 
Zapísa la: Ing. Sclunidtová I,IL 
V Brati slave, 28~ ~ 
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